
COMUNE DI POLLEIN 
  Valle d’Aosta 

 

 

COMMUNE DE POLLEIN  

Vallée d’Aoste 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pollein.  Responsabile Procedimento: Erika  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

Ufficio Segreteria - Località Capoluogo, 1 – 11020 POLLEIN (AO) – Tel. (+39) 0165.254915 – Fax. 0165.53476 – 
e.mail: info@comune.pollein.ao.it – www.comue.pollein.ao.it – P.I. 00101870079 

 

 

Ordinanza n. 43/2024 
 

 

Oggetto: SENSO UNICO ALTERNATO per lavori di posa fibra 
ottica loc  Les Iles           
 

IL SINDACO 
PRESO ATTO della richiesta prot. n.5350 del 17/07/2024 della Impresa VODAFONE ITALIA spa –

con sede in IVREA (TO) - Via Jervis n.13 – P.I.93026890017 – lavori di POSA FIBRA OTTICA; 

 

VISTO il provvedimento conclusivo del procedimento n. 344 del 12.06.2024 rilasciato dallo Sportello 

Unico degli Enti Locali;  

 

VISTO l’art. 5 e 7 e l’art.37 D. L.vo 30/04/92 N°285  (C.D.S.); 

 

ORDINA 
L’istituzione temporanea dei seguenti obblighi e limitazioni alla circolazione stradale: 

 

-SENSO UNICO ALTERNATO/VIABILITA’ MODIFICATA 
nelle strade comunali delle loc.  Les Iles nel tratto che dalla rotonda dell’Area Grand Place (S,R,19) 

porta alla zona industriale in loc. Les Iles   

 

DAL 22/07/2024  

AL 31/07/2024 

 
La presente ORDINANZA verrà attuata mediante l’apposizione di opportuna segnaletica 
regolamentare da parte dell’Impresa esercente i lavori. 
L’impresa esercente i lavori dovrà comunque garantire l’accesso alle proprietà attigue al sopra 
menzionato tratto e agli aventi diritto. 
Gli organi di Polizia hanno l’obbligo di far rispettare quanto contenuto nella presente. 
Le eventuali violazioni alle norme suesposte saranno perseguite ai sensi dell’Art. 7 C.D.S. 

 

     
 

Pollein, 18/07/2024 

IL SINDACO  
FILIPPINI Angelo 

f.to in originale 

 

mailto:info@comune.pollein.ao.it
http://www.comue.pollein.ao.it/

